
 

 

UCHWAŁA

 NR XXXIX/296/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenie stawek opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

jest Gmina Bobowa, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 poz. 594, z pózn. zm.) oraz art. 16 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z pózn. zm.), Rada Miejska w Bobowej uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się stawkę opłaty w wysokości 0,05 zł (brutto) za każde zatrzymanie środka transportu operatora 

publicznego transportu zbiorowego albo przewoźnika wykonującego przewozy osób w publicznym transporcie 

zbiorowym na przystanku komunikacyjnym, którego właścicielem jest Gmina Bobowa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 7760


		2013-12-20T13:57:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




